Elenco delle domande immediatamente finanziabili - STP di Salerno (UOD 500714)

POS. Codice Numero
Barre Protocollo
1 54250371884 |AGEA.ASR.2017.939541
2 54250370852 'AGEA.ASR.2017.939038

3 54250370936 |AGEA.ASR.2017.939119

4 54250371140 |AGEA.ASR.2017.939204

Il Responsabile della Tipologia 16.5.1.
Dr. Giovanni Silenzio

Data
Protocollo
10/08/2017
09/08/2017

09/08/2017

09/08/2017

CUAA

00876220633

80021580651

80021580651

01729610764

Beneficiario

UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI NAPOLI

FEDERICO Il
CONSORZIO DI

BONIFICA VELIA

CONSORZIO DI

BONIFICA VELIA

FONDAZIONE
MEDES

Spesa
Ammessa
€ 134.792,49
€ 140.235,37

€140.237,48

€141.160,95

Contributo

Ammesso
€94.354,74
€98.164,76

€98.166,23

€98.812,67

Il Dirigente UOD 500714
Dr. Giuseppe Gorga

PT.

Tot.

100

100

100

100

Allegato d)

Soggetto
Attuatore
SALERNO
SALERNO

SALERNO

SALERNO

fonte: http://burc.regione.campania.it
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